
Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 24817, 779 00 Olomouc

Odbor 'provozu a služeb
Všeobecný sklad

vedoucí: ing. Zdráhalová Šárka
tel. 00420-588444315 e-mail: sarka.zdrahalova@fnol.cz

r I

Eva Buzková
vedoucí Oddělení účetnictví
FN Olomouc
L ~

vÁŠ DOPIS ZNAČKY! ZE DNE
!LlNKA

NAŠE ZNAČKA
V OLOMOUCI DNE

VYŘIZUJE

8.3.2023

VĚC:

Vyjádření k auditu

Dle bodu C 11.2 uvádím, že evidujeme nevyužité zásoby, které se neodebírají více jak rok.
Jedná se o níže uvedené:

název ks
částka celkem
za položku

Masky operační 3vrstvé s gumičkou, zelené, bal. á 50 ks 69500 150120

Masky operační NANO 725 21931,25

Polomaska dýchací - COVID 19 147 102900

Masky operační Standard s gumičkou a se stříbrem 3100 25513

Spony prodlužovací k respirátorům a maskám 218 1199

Respirátory FFP2 s ventilem bal.á 10 ks 330 17968,5

Oblek ochranný jednorazový PROPHYLACTIC (kombinéza) vel. L 7682 369504,2

Oblek ochranný jednorazový PROPHYLACTIC (kombinéza) vel. XL 5655 272005,5

Oblek ochranný jednorazový PROPHYLACTIC (kombinéza) vel. 2XL 12100 582010

Oblek ochranný jednorazový PROPHYLACTIC (kombinéza) vel. 3XL 5750 276575

Oblek ochranný jednorazový PAYPERC 500 (kombinéza) vel. 3XL (náhrada za 4XL) 7750 372775

Filtr výměnný k dýchací polomasce - COVID 19 1727 742610

Pláště operační, sterilní, vel. XXL 150 cm 595 38877,3

Pláště operační sterilní, vel.XL 12946 845891,64

Pláště operační sterilní Sentinex Standard SMMS vel. M bal. á 52 ks 1238 73401,02

Pláště operační sterilní Sentinex Standard SMMS vel. XXL bal. á 40 ks 4140 245460,6

Respirátory FFP3 s ventilem (30-ti násobek NPK) - bal. 12 ks 59 4854,52

Přikrývka postooper. vyhřívací, celotělová, nesterilní, (bal. 5 ks) 19 5434

Pantofle operační 23 5017,22

Prostředek STAR universal 5 I 1 336

Likvidátor pachu, 51- citrón 2 3380



Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 24817, 779 00 Olomouc

Odbor provozu a služeb
Všeobecný sklad

vedoucí: ing. Zdráhalová Šárka
tel. 00420-588444315 e-mail: sarka.zdrahalova@fnol.cz

Vyjádření k nevyužitým zásobám:

Prvních 17 položek jsou zásoby, které byly nakoupené na pokyn MZČR pro variantu Covid 19.

Přikrývky postoperační vyhřívací byly nahrazeny jinými, protože byl vyřazen přístroj, který se za tímto účelem
používal a byl s těmito kompatibilní.

Pantofle operační byly nahrazeny taktéž vhodnější a pohodlnější obuví pro celodenní používání, navíc tato obuv
není antistatická.

U posledních dvou položek je prošlá expirace.

S pozdravem
FAKUlTNI NEMOCNICE OLOMOUCI!>
Zdravolnlků 24817, 77900 Olomouc, I: 588 444 315

O Po VOl
Skl8d v~eo~cn I I U lextilu

Ing. Šárka Zdráhalová
Vedoucí všeobecného skladu a textilu
Fakultní nemocnice Olomouc


